
 

DISCIPLINÁRNÍ KOMISE 
 

ČESKÉ RUGBYOVÉ UNIE 

 
 

Oběžník č. 19/2019 ze dne 3. říjen 2019 
 
167/19 Rostislav Kovář (13282), SR Mariánské Hory. Dne 14.9.2019 dočasně vykázán za 

úmyslné napadení protihráče. Ve hře, bez balónu a zranění. První vykázání v posledních 
dvanácti měsících. 

 

168/19 RC Šumava Nýrsko. Dne 22.9.2019 se mužstvo RC Šumava Nýrsko nedostavilo k utkání 2. 
ligy hrané na hřišti klubu SR Mariánské Hory pro nedostatečný počet hráčů. STK ČSRU 

shledala ze strany klubu porušení Čl. 81 b) SŘR a další řešení výše uvedeného přestupku 
předává na DK ČSRU. 

DK konstatuje, že došlo k porušení čl.46 – přestupky klubů a družstev, podle odst. 2 – 
nedostavení se k soutěžnímu utkání. Za přestupek tohoto druhu náleží administrativně 

pořádková pokuta ve výši 1 000 Kč až 10 000 Kč nebo vyloučení ze soutěže. První 

přestupek klubu v posledních 12 měsících. DK proto rozhodla o udělení APP ve výši 1000 
Kč. 

 
Trest dle čl. 46 odst. 2. DŘ – APP ve výši 1000 Kč. 

 

169/19 Jaroslav Majer (14906), RC Šumava Nýrsko. Dne 29.9.2019 dočasně vykázán za skládku 
ramenem bez použití rukou. Ve hře, bez zranění. První vykázání v posledních dvanácti 

měsících. 
 

170/19 Marek Loutocký (10312), RC Sparta Praha. Dne 28.9.2019 dočasně vykázán za 
atakování soupeře ve výskoku. Nahlášeno PR. Ve hře, hráč ošetřen a poté pokračoval ve 

hře. Třetí vykázání v posledních dvanácti měsících. 

 
171/19 Kateřina Koubová (12085), RC Tatra Smíchov. Dne 29.9.2019 dočasně vykázána za 

opakovaný přestupek týmu – offside. První vykázání v posledních dvanácti měsících. 
 

172/19 Kristýna Plevová (14010), RC Tatra Smíchov. Dne 29.9.2019 dočasně vykázána za 

nebezpečnou hru – vysoká skládka. Ve hře, bez zranění. Později ve hře za opakovaný 
přestupek týmu – hraní rukou v rucku. Podle čl. 31 odst. 1 disciplinárního řádu může být 

hráč v utkání vykázán pouze jednou. V případě, že se dopustí přestupku, za který by byl 
vykázán podruhé, bude vyloučen. Hráčka vyloučena. Podle čl. 32 disciplinárního řádu se 

vyloučenému hráči zastavuje závodní činnost minimálně na jeden týden, s ohledem na 
sportovní kalendář je trest určen na jedno plánované utkání soutěže žen. 

 

Trest dle čl. 31 odst. 1. ve spojení s čl. 32 odst. 1 DŘ - zastavení závodní činnosti 
od 29.9.2019 do 20.10.2019. 

 
173/19 Dominika Holčíková (13175), RC Sparta Praha. Dne 29.9.2019 dočasně vykázána za 

opakovaný přestupek týmu – offside. První vykázání v posledních dvanácti měsících. 

 
174/19 Michal Kulhánek (10716), RC Praga Praha. Dne 28.9.2019 dočasně vykázán za 

opakovaný přestupek týmu. Později ve hře za nebezpečnou hru – vysoká skládka. Ve hře, 
bez zranění. Podle čl. 31 odst. 1 disciplinárního řádu může být hráč v utkání vykázán pouze 

jednou. V případě, že se dopustí přestupku, za který by byl vykázán podruhé, bude 

vyloučen. Hráč vyloučen. Podle čl. 32 disciplinárního řádu se vyloučenému hráči zastavuje 
závodní činnost minimálně na jeden týden. 

 
Trest dle čl. 31 odst. 1. ve spojení s čl. 32 odst. 1 DŘ - zastavení závodní činnosti 

od 28.9.2019 do 6.10.2019 
 

 



 

DISCIPLINÁRNÍ KOMISE 
 

ČESKÉ RUGBYOVÉ UNIE 

 
175/19 Martin Charvát (11329), RC Praga Praha. Dne 28.9.2019 dočasně vykázán za 

nebezpečnou hru – pozdní skládka. Ve hře, bez zranění. První vykázání v posledních 
dvanácti měsících. 

 

176/19 Petr Lelovský (12725), RC Dragon Brno. Dne 28.9.2019 dočasně vykázán za opakovaný 
přestupek týmu. První vykázání v posledních dvanácti měsících. 

 
177/19 Jan Hlaváč (14137), RC Havířov. Dne 29.9.2019 dočasně vykázán za opakovaný 

přestupek týmu v rucku – poslední provinivší se hráč. První vykázání v posledních dvanácti 
měsících. 

 

178/19 Jakub Hrdlička (14027), RC Slavia Praha. Dne 29.9.2019 dočasně vykázán za opakovaný 
přestupek týmu - offside– poslední provinivší se hráč. První vykázání v posledních dvanácti 

měsících. 
 

179/19 David Štourač (15034), RC Zlín. Dne 28.9.2019 v utkání U 16 dočasně vykázán za 

nevhodné chování - opakovaně pokřikoval, komentoval výkon HR. První vykázání 
v posledních dvanácti měsících. 

 
180/19 Albert Váňa (14671), RC Zlín. Dne 28.9.2019 v utkání U 16 dočasně vykázán za 

opakovaný přestupek týmů – offside. První vykázání v posledních dvanácti měsících. 
 

181/19 Tomáš Nikel (6028), TJ Sokol Mariánské Hory. Dne 29.9.2019 v utkání U 14 dočasně 

vykázán za opakovaný přestupek hráče – skládka za krk. První vykázání v posledních 
dvanácti měsících. 

 
182/19 David Jaroš (10434), RC Vyškov. Dne 28.9.2019 dočasně vykázán za opakovaný 

přestupek hráče – offside, nebezpečná hra, atakování soupeře po odhození míče. Čtvrté 

vykázání v posledních dvanácti měsících. 
 

Podle čl. 31. odst. 3 disciplinárního řádu se hráči zastavuje závodní činnost 
nepodmíněně na jeden týden, tedy do 6.10.2019. 

 

183/19 Alexandra Zítková (11916), RC Dragon Brno. Dne 29.9.2019 dočasně vykázána za 
opakovaný přestupek týmu – offside, poslední provinivší se hráčka. První vykázání 

v posledních dvanácti měsících. 
 

184/19 Jitka Vašíčková (13721), RC Dragon Brno. Dne 29.9.2019 dočasně vykázána za 
opakovaný přestupek týmu – vysoká skládka, poslední provinivší se hráčka. První vykázání 

v posledních dvanácti měsících. 

 
185/19 Dominika Jarošová (14965), RK Petrovice. Dne 29.9.2019 dočasně vykázána za 

opakovaný přestupek týmu – vysoká skládka, poslední provinivší se hráčka. První vykázání 
v posledních dvanácti měsících. 

 
186/19 Adriana Krűtznerová (11082), RK Petrovice. Dne 29.9.2019 dočasně vykázána za 

opakovaný přestupek hráčky – vysoká skládka. První vykázání v posledních dvanácti 
měsících. 

 
187/19 Barbora Škárová (12933), RC Dragon Brno. Dne 29.9.2019 dočasně vykázána za 

opakovaný přestupek týmu – offside, poslední provinivší se hráčka. První vykázání 
v posledních dvanácti měsících. 

 

188/19 Sophia Kanátová (14184), RK Petrovice. Dne 29.9.2019 dočasně vykázána za 
opakovaný přestupek týmu – offside, přepadávání přes míč, poslední provinivší se hráčka. 

První vykázání v posledních dvanácti měsících. 



 

DISCIPLINÁRNÍ KOMISE 
 

ČESKÉ RUGBYOVÉ UNIE 

 
 

189/19 Nikola Zachariev (11148), ARC Iuridica. Dne 29.9.2019 dočasně vykázán za 
nebezpečnou hru – skládka za krk. První vykázání v posledních dvanácti měsících. 

 

190/19 Petr Juchelka (12409), TJ Sokol Mariánské Hory. Dne 29.9.2019 dočasně vykázán za 
opakovaný přestupek týmu. První vykázání v posledních dvanácti měsících. 

 
 

Proti rozhodnutí Disciplinární komise se lze odvolat k Dozorčí radě ČSRU do 15 dnů ode dne doručení 
rozhodnutí. Odvolání se podává písemně doporučeně (faxem) Dozorčí radě ČSRU a opis odvolání se 

současně zasílá na vědomí disciplinární komisi doporučeně (faxem). K odvolání je nutno doložit doklad 

o zaslání opisu odvolání disciplinární komisi a doklad o zaplacení vkladu 500 Kč na účet 
51-0913120277/0100, variabilní symbol 5. Odvolání nemá odkladný účinek. 

  
Radka Bredlerová 

Předsedkyně disciplinární komise ČSRU 

 
 


